
PRIRECOS 

Grupo 
Sub-Grupo 

Oñgen 

"SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL: 1864 -1870" 

DESCRIPCION 

PODER LEGISLATIVO 

LEY Nº 7228 
EJERCICIO FISCAL 2024 

Detalle FF 

100 

160 

170 

300 

330 

161 

171 

331 

332 

25 EMPRESAS PÚBLICAS 

6 PETRÓLEOS PARAGUAYOS 

INGRESOS CORRIENTES 

RENTAS DE LA PROPIEDAD 

INTERESES 

1 30 INTERESES POR PRESTAMOS 

2 30 INTERESES POR OEPOSITOS 

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO) 

INGRESOS DE OPERACION 

1 30 VENTAS BRUTAS 

9 30 OTROS INGRESOS DE OPERACION 

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO 

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PÚBLICO 

9 30VAR10S 

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO 

9 30VARIOS 

Fecha 
Hora 

12112123 
08:02:34 

INGRESOS 2024 

7. 771.062.047 .483 

7.702.742.047.483 

9.270.635.707 

9.270.635.707 

264 000.000 

9.006 635.707 

7.693.471.411.776 

7.693.471A11.776 

7.662471411776 

31.000.000.000 

68.320.000.000 

68.320.000.000 

67.300.000.000 

67 300.000 000 

1.020.000.000 

1.020 000.000 

1355 




